UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI TRỰC TUYẾN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-BTCCT Hải Dương, ngày 31 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Đề thi và Tổ thư ký giúp việc

Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền về công tác cải cách hành chính
tỉnh Hải Dương năm 2024

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN
TUYÊN TRUYỀN VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 2790/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2024 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực
tuyến tuyên truyền về công tác cải cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 3985/KH-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tuyên truyên về công tác
cải cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 498/TTr-SNV ngày
30 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Đề thi và Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi trực tuyến
tuyên truyền về công tác cải cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024.

Danh sách cụ thể như sau:
1. BAN ĐỀ THI
a) Trưởng ban: Bà Sái Thị Yến - Giám đốc Sở Nội vụ.
b) Phó Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Lan - Phó Giám đốc Sở Nội vụ.
c) Các thành viên:
- Ông Hoàng Quốc Huy - Trưởng phòng Tổ chức biên chế và Cải cách

hành chính, Sở Nội vụ;
- Ông Phạm Quốc Ân - Trưởng phòng Quản lý công chức, viên chức, Sở

Nội vụ;
- Ông Hoàng Minh Trường - Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Bà Vũ Thị Nga - Trưởng phòng  Xây dựng và Phổ biến pháp luật, Sở

Tư pháp;

2

- Bà Bùi Thị Ánh - Trưởng phòng Tài chính hành chính sự nghiệp, Sở
Tài chính;

- Ông Nguyễn Hữu Đặng - Trưởng phòng Bưu chính Viễn thông - Công
nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Nguyễn Văn Kỷ - Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Quy hoạch, Sở Kế
hoạch và Đầu tư.

2. TỔ THƯ KÝ GIÚP VIỆC
a) Tổ trưởng: Ông Hoàng Quốc Huy - Trưởng phòng Tổ chức biên chế và

Cải cách hành chính, Sở Nội vụ;
b) Các thành viên:
- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo - Phó Trưởng phòng Nội chính, Văn

phòng UBND tỉnh;
- Bà Nguyễn Thị Thùy Dương - Chuyên viên phòng Tổ chức biên chế và

Cải cách hành chính, Sở Nội vụ;
- Ông Trần Thế Hùng - Chuyên viên phòng Tổ chức biên chế và Cải cách

hành chính, Sở Nội vụ;
- Bà Nguyễn Thị Hải Yến - Chuyên viên phòng Công chức, viên chức, Sở

Nội vụ;
- Bà Vũ Thị Biên - Chuyên viên phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ;
- Bà Vũ Thị Diệp - Kế toán Văn phòng Sở Nội vụ.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn
1. Ban Đề thi có trách nhiệm xây dựng, biên soạn Bộ đề thi gồm các câu

hỏi và các đáp án của Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền về công tác cải cách hành
chính tỉnh Hải Dương năm 2024.

2. Tổ Thư ký giúp việc có trách nhiệm:
- Tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại Kế hoạch số

3985/KH-UBND ngày 29/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi
trực tuyến tuyên truyền về công tác cải cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024.

- Tổng hợp kết quả báo cáo Ban Tổ chức Cuộc thi xem xét, quyết định;
- Tham mưu thực hiện các nhiệm vụ do Ban Tổ chức, Ban Đề thi Cuộc thi

phân công.
3. Thời gian hoạt động:
Ban Đề thi và Tổ Thư ký giúp việc Cuộc thi trực tuyến bắt đầu hoạt động

từ ngày thành lập và tự giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ được giao.

3

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
và các thành viên Ban Đề thi, Tổ Thư ký giúp việc có tên trong Danh sách tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Các thành viên BTC cuộc thi;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, NC.Th (05b).

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Nguyễn Minh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:40:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!